Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЗОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________ 2017 г.

                                                       №_____

п. Тазовский

О внесении изменений
в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги Департамента имущественных и земельных отношений Администрации Тазовского района «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в государственной или муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»,
утвержденный постановлением Администрации Тазовского района                от 24 июля 2013 года № 362
В целях приведения нормативного правового акта Администрации Тазовского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 40 Устава муниципального образования Тазовский район, Администрация Тазовского района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги Департамента имущественных и земельных отношений Администрации Тазовского района «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в государственной или муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду», утвержденный постановлением Администрации Тазовского района  от 24 июля 2013 года № 362.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Советское Заполярье».

Глава Тазовского района

                           А.И. Иванов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления Администрации Тазовского района «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги Департамента имущественных и земельных отношений Администрации Тазовского района «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в государственной или муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду».
Автор проекта: Воротников М.В. – начальник Департамента имущественных и земельных отношений Администрации Тазовского района.
Исполнитель: Семенова О.Л. – начальник управления по ведению реестра муниципальной собственности Департамента имущественных и земельных отношений Администрации Тазовского района, тел. 2-21-52.

	№

п/п
	Ф.И.О., первого заместителя, заместителя главы Администрации района
	Замечания
	Дата, подпись

	1.
	С.Н. Семериков - первый заместитель главы Администрации Тазовского района

	№

п/п
	Ф.И.О., должность лица, согласующего проект
	Замечания
	Дата, подпись

	1.
	Демченко Д.В. – начальник юридического отдела Департамента имущественных и земельных отношений Администрации Тазовского района

	№

п/п
	Ф.И.О. должность лица, осуществляющего экспертизу проекта
	Результат
	Дата, подпись

	1.
	Тутынина Л.Н. –   специалист юридического отдела Администрации Тазовского района

Рассылка документа:
	Департамент имущественных и земельных отношений Администрации Тазовского района
	1 экз.

	Начальник отдела по ведению реестра муниципальной собственности Департамента имущественных и земельных отношений Администрации Тазовского района, Семенова О.Л.
	1 экз.

	Редакция районной газеты «Советское Заполярье», Лиханова Е.Л.
	1 экз.

Подпись автора проекта  ______________________  Дата _______________________

Подпись исполнителя проекта  _________________  Дата _______________________

Пояснительная записка

к проекту постановления Администрации Тазовского района «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги Департамента имущественных и земельных отношений Администрации Тазовского района «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в государственной или муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду».
Проект постановления Администрации Тазовского района «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги Департамента имущественных и земельных отношений Администрации Тазовского района «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в государственной или муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду» разработан в связи с приведением в соответствие действующему законодательству муниципальных правовых актов, а также в целях их систематизации, руководствуясь статьей 40 Устава муниципального образования Тазовский район.
Принятие проекта постановления не потребует внесения изменений в другие акты муниципального образования Тазовский район.

Принятие проекта постановления не требует дополнительных финансовых и иных затрат.
С целью проведения независимой антикоррупционной экспертизы проект постановления размещен на официальном сайте органов местного самоуправления Тазовского района www.tasu.ru, в разделе – антикоррупционная экспертиза 31 мая 2017 года.
Замечаний и предложений по проекту постановления в адрес разработчика не поступало.

Начальник Департамента
имущественных и земельных отношений

Администрации Тазовского района

                    М.В. Воротников
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением

Администрации Тазовского района

от _____________ 2017 года № _____
И З М Е Н Е Н И Я,

которые вносятся в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги Департамента имущественных и земельных отношений Администрации Тазовского района «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в государственной или муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду», утвержденный постановлением Администрации Тазовского района

от 24 июля 2013 года № 362
1.1. В разделе I подпункт 10 пункта 9 изложить в следующей редакции:

«10) постановление Администрации Тазовского района от 05 декабря 2016 года № 570 «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования Тазовский района».
1.2. В разделе II в  пункте 10.1 абзацы третий  и четвертый  исключить.

Начальник Департамента имущественных и земельных отношений Администрации Тазовского района                       М.В. Воротников __________________